
30542 EHAA - 2007ko abenduak 24, astelehena N.º 246 ZK. BOPV - lunes 24 de diciembre de 2007

tuzten eginbeharrak; bereziki, martxoaren 14ko
63/2006 Dekretuaren V. kapituluan aurreikusitakoak.

7.– Baimendutako entitateek galdu egingo dute bai-
mendutako entitateren kalifikazioa, baldin eta bete ga-
be uzten badituzte aipatu dekretuan xedatutako bete-
beharrak eta konpromisoak edo aplikatu behar diren
bestelako arauak.

Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aur-
kez daiteke Merkataritza, Kontsumo eta Industria Se-
gurtasuneko sailburuari zuzenduta, jakinarazpena jaso-
tzen den egunaren biharamunean hasi eta hilabeteko
epearen barruan, Herri Administrazioen Araubide Ju-
ridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen aza-
roaren 26ko 30/1992 Legearen 107. artikuluak eta on-
dorengoek diotenaren arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko azaroaren 9a.

Kontsumo eta Industria Segurtasuneko zuzendaria,
RUBEN MENDIOLA ERKOREKA.

Energia eta Meategien zuzendaria,
TXABER LEZAMIZ CONDE.

glamentarias que sean de aplicación y en particular las
obligaciones previstas en el Capítulo V del Decreto
63/2006, de 14 de marzo.

7.– El incumplimiento por las Entidades Reconoci-
das de las obligaciones y compromisos que resulten de
lo dispuesto en el referido Decreto, y demás normas que
resulten de aplicación, determinará la pérdida de la ca-
lificación de Entidad Reconocida.

Contra la presente Resolución se podrá interponer
recurso de alzada ante la Consejera de Industria, Comer-
cio y Turismo en el plazo de un mes contado desde su
notificación, en virtud de lo establecido en los artícu-
los 107 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

En Vitoria-Gasteiz, a 9 de noviembre de 2007.

El Director de Consumo y Seguridad Industrial,
RUBEN MENDIOLA ERKOREKA.

El Director de Energía y Minas,
TXABER LEZAMIZ CONDE.
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

7276

ORDEN de 22 de noviembre de 2007, del Consejero
de Educación, Universidades e Investigación, por la
que se dispone el cese de dos miembros de la Direc-
ción de la Comisión Oficial de Exámenes de EGA.

De conformidad con los artículos 36 y 37 de la Or-
den de 20 de septiembre de 1982 (BOPV: 08-11-1982)

DISPONGO:

Artículo 1.– Cesar a D.ª Itziar Arrieta Beiztegi y a
D. Josu Goikoetxea Arrieta como miembros de la Di-
rección de la Comisión Oficial de Exámenes de EGA,
al haber quedado HABE fuera del examen EGA por de-
cisión propia.

Artículo 2.– Agradecer a D.ª Itziar Arrieta y a D.
Josu Goikoetxea el trabajo realizado durante estos ocho
años.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de noviembre de 2007.

El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.
HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

7276

AGINDUA, 2007ko azaroaren 22koa, Hezkuntza, Uni-
bertsitate eta Ikerketa sailburuarena, EGAren Azter-
keta Batzorde Ofizialeko bi zuzendaritzakideren kar-
gu-uztea ebazten duena.

1982ko irailaren 20ko Aginduaren 36. eta 37. ata-
lei jarraiki (EHAA: 1982-11-08), honako hau

EBATZI DUT:

1. artikulua.– Itziar Arrieta Beiztegi andreak eta
Josu Goikoetxea Arrieta jaunak EGAko Azterketa Ba-
tzorde Ofizialeko Zuzendaritzaren kide izateari uztea,
HABE EGAko azterketatik kanpora geratu baita bere
erabakiz.

2. artikulua.– Zortzi urteotan egindako lanengatik
Arrieta andreari eta Goikoetxea jaunari eskerrak ema-
tea.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko azaroaren 22a.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.




